
1 - 3 

 
SMLOUVA O DÍLO číslo SR/085/19 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku 
 

 

Objednatel:  Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
se sídlem: B. Němcové 1931/6, 370 01 České Budějovice 
zastoupený: MUDr. Marek Slabý, MBA, ředitel ZZS JčK 
IČ:  48199931 
dále jen „objednatel“, na straně jedné 
    
a 
 

Zhotovitel: SOVT-RADIO spol. s r.o.  

sídlo/bydliště : Budějovická 1320, 38901 Vodňany 
zastoupený: Ing. Václav Kolář, jednatel 
IČ: 47238810 
DIČ: CZ47238810 
Zápis v OR: Kr. soud v .Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 1973 
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé, 
 
 
 

ČLÁNEK I. 
Předmět smlouvy. 

 
1. Předmětem plnění je dodávka a montáž nových radiostanic umožňující komunikaci v 

digitálním i analogovém režimu (příprava na přechod z analogové radiové sítě na plně 
digitální radiovou komunikaci). 

2. Součástí dodávky je naprogramování radiostanic, montáž radiostanic do vozidel a 
zaškolení na programování dodaných radiostanic. 

3. Podrobný popis předmětu smlouvy je v příloze této smlouvy č.1_Technická specifikace. 
4. Soupis jednotlivých dílčích komponentů plnění je v příloze této smlouvy č. 3_Položkový 

rozpočet. 

 
 
 

ČLÁNEK II. 
Čas a  místo plnění. 

 
1. Termín dodávky naprogramovaných radiostanic a programovacího přípravku je do 30 dnů 

od nabytí platnosti této smlouvy. 
2. Termín montáže radiostanic je nejpozději do 20.12.2019. Montáž radiostanic provede 

zhotovitel do 5 pracovních dnů od vyzvání objednatele na příslušné výjezdové základně.  
3. Zaškolení na programování dodaných radiostanic provede zhotovitel do 20.12.2019. 

Termín a místo zaškolení si zvolí objednatel, přičemž toto sdělí zhotoviteli v předstihu 
alespoň 5 pracovních dnů. 

4. Místem plnění předmětu smlouvy jsou výjezdové základny objednatele uvedené v příloze 
č. 2_Seznam výjezdových základen.  

 



2 - 3 

 

 
ČLÁNEK III. 
Cena dodávky. 

 
1. Celková cena předmětu díla je: 
 
Cena díla bez DPH (Kč):   1 086 110,00 
DPH 21% (Kč):       228 083,10 
Cena díla včetně DPH (Kč):    1 314 193,10 
 
2. Výše uvedená cena je platná po celou dobu plnění díla, zahrnuje veškeré náklady 

zhotovitele spojené s dodávkou zboží do místa plnění a rovněž tak i ostatní výdaje spojené 
s realizací díla v rozsahu stanoveným touto smlouvou. Tuto cenu je možné překročit pouze 
při zákonné úpravě výše sazby DPH a to od data účinnosti takové zákonné úpravy, nejvýše 
však o částku odpovídající zvýšení částky DPH. 

 
ČLÁNEK IV. 

Platební podmínky. 
 

1. Po úplném a bezchybném splnění a předání předmětu díla bude zhotovitelem v zákonné 
lhůtě (na základě oběma smluvními stranami podepsaného předávacího protokolu) 
vystavena faktura – daňový doklad na částku stanovenou dle čl. III této smlouvy. Tato 
faktura bude uhrazena do 21 kalendářních dní od doručení faktury objednateli. 

 
ČLÁNEK V. 

Záruční podmínky. 
 
1. Dnem předání předmětu této smlouvy začíná plynout záruční lhůta v trvání  36 měsíců na 

celý předmět smlouvy. 
2. Záruka se vztahuje na celý předmět smlouvy. Záruka se nevztahuje na závady způsobené 

nesprávným používáním, poškozením, vandalismem a zásahy vyšší mocí. Zhotovitel se 
však zavazuje opravit i tyto závady. 

3. Záruční servis je zcela bezplatný a bude prováděn takto: 
a) nahlášení závady provede objednatel telefonicky:  

- Telefon :  383 382 206 (v pracovní dny od 7.00 hodin do 15.30 hodin) 
- Mobil:  (v ostatní dny a hodiny). 

b) následně objednatel podrobně specifikuje závadu písemně na tuto elektronickou 
adresu: 

- E-mail: info@sovt-radio.cz 
c) zhotovitel zahájí odstranění závady do 3 pracovních dní od nahlášení závady   dle 
odstavce b) tohoto článku. 
d) zhotovitel odstraní závadu do 5 pracovních dní dle odstavce c) tohoto článku. 
Odstraněním závady se rozumí i bezplatná zápůjčka radiostanice stejného či 
obdobného typu, a to po dobu dílenského servisu dotčené radiostanice. 

4. Zhotovitel se zavazuje po uplynutí záruky zajišťovat pozáruční servisní podporu dalších 15 
let. Zhotovitel se zavazuje po uplynutí záruky v případě zájmu objednatele uzavřít servisní 
smlouvu. 

5. Cena nezáručního servisu bude určena některým z těchto dvou způsobů: 
 a) dohodou předem: to pokud půjde předem jednoznačně specifikovat povahu a 
 rozsah závady. 
 b) v položkové sazbě 480 Kč/hodina/pracovník, k tomu přistupuje cena náhradních 
 dílů v cenách obvyklých v době provádění servisu a cestovné ve výši 14Kč/km. 



3 - 3 

ČLÁNEK VI. 
Sankční podmínky. 

 
1. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 2.000,--Kč za každý započatý den prodlení 
 plnění díla. 
2. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 1.500,--Kč za každý započatý den prodlení 
 při nastoupení na montáž. 
3. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 1.500,--Kč za každý započatý den prodlení 
 při nástupu na servisní zásah. 

 
ČLÁNEK VII. 

Ostatní ustanovení. 
 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Podepsáním předávacího protokolu přechází nebezpečí škody na dodávce na 

objednatele. Vlastnické právo na dodávku přechází na objednatele po úplném uhrazení 
ceny dodávky. 

3. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění 
pozdějších předpisů. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom výtisku. 

5. Jednotlivá ustanovení této smlouvy mohou být měněna nebo rušena pouze formou 
písemných a oboustranně podepsaných dodatků. 

6. V případě zveřejnění této smlouvy (např. na profilu zadavatele nebo v registru smluv) 
budou začerněny v ní uvedené osobní údaje a další citlivé informace (např. bankovní 
spojení, telefonní čísla, adresy ...) a dále i všechny ceny v položkovém rozpočtu (tabulka, 
výkaz výměr) s tím, že zveřejněna zůstane pouze celková cena díla. 

 
 
Přílohy: 
- č. 1_Technická specifikace 
- č. 2_Seznam výjezdových základen 
- č.3_Položkový rozpočet  

 
 
 

 Ve Vodňanech dne: ........................... V Č.Budějovicích dne: ............................... 
 
 
 
 
 
 
 
 ...................................... ........................................... 
 za zhotovitele za objednatele 
 Ing. Václav kolář MUDr. Marek Slabý MBA 
     Jednatel společnosti                Ředitel ZZS JčK 




